
 

 

UCHWAŁA NR III/15/2017 

RADY MIEJSKIEJ W OLSZYNIE 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych 

szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Olszyna oraz określenia dokumentów niezbędnych  

do potwierdzenia tych kryteriów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), w związku z art. 133 ust. 2 oraz ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) Rada Miejska w Olszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria rekrutacji do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę 

Olszyna dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły wraz z liczbą punktów dla każdego kryterium: 

1) rodzeństwo kandydata  jest uczniem danej szkoły – 1 punkt, 

2) przynajmniej jedno z rodziców kandydata pracuje na terenie gminy Olszyna –1 punkt, 

3) kandydat wychowuje się w rodzinie objętej nadzorem kuratorskim lub wsparciem asystenta rodziny  

lub rodzina kandydata korzysta z pomocy ośrodka pomocy społecznej, z wyjątkiem świadczeń 

jednorazowych – 1 punkt, 

4) lokalizacja placówki najbliżej miejsca zamieszkania kandydata – 1 punkt. 

§ 2. W celu potwierdzenia spełniania kryteriów o których mowa w § 1 rodzice/opiekunowie prawni  

albo rodzic samotnie wychowujący kandydata składają oświadczenie o spełnianiu przez kandydata kryteriów 

określonych w niniejszej uchwale, dołączone do wniosku o przyjęcie do klasy pierwszej szkoły podstawowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olszyny. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr I/1/2016 Rady Miejskiej w Olszynie z dnia 20 stycznia 2016 r. w sprawie 

określenia kryteriów wraz z liczbą punktów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych 

szkół podstawowych i gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest gmina Olszyna oraz określenia 

dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

W. Wypych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 kwietnia 2017 r.

Poz. 1716


		2017-04-06T10:02:58+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




